АДМИНИСТРАЦИЯ
ДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.04.2017 г
№ 14
Об определении порядка привлечения сил и средств подразделений пожарной охраны для тушения пожаров на территории муниципального образования
На основании Федерального закона «О пожарной безопасности», Федерального закона от 06.10.2003г. №131 — ФЗ « Об общих принципах местного самоуправления в Российской федерации», в соответствии с Положением об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах Дмитриевского муниципального образования,
в целях своевременного и организованного выезда на пожары в Дмитриевском муниципальном образовании, привлечения для тушения пожаров оптимального
количества
подразделений
пожарной
охраны, приспособленной пожарной и иной техники независимо от ведомственной принадлежности
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить расписание выезда приспособленной пожарной и иной техники Дмитриевского муниципального образования (приложение 1).
2. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций обеспечивать своевременный выезд приспособленной пожарной и иной техники на тушение пожаров Дмитриевского муниципального образования согласно расписания.
4. З. Вызов приспособленной пожарной и иной техники на тушение пожаров на территории муниципального образования осуществляется лицом, обнаружившим пожар, лицом, назначенным распорядительным документом ответственным за пожарную безопасность, по телефонам, указанным в Приложении 1 к указанному постановлению.
5. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций, имеющих приспособленную пожарную и иную технику, сообщать о смене телефонных номеров в администрацию муниципального образования.
6. [image: image1.jpg]L

Постановление администрации «Об определении порядка привлечения сил и средств подразделений пожарной охраны для тушения пожаров на территории Дмитриевского муниципального образования от 20.06.2012г. № 30 считать утратившим силу.[image: image4.jpg]

7. Контроль за выполнением принятого постановления оставляю за собой.
И.о.Главыадминистраци
Дмитриевского МОВ.В.Хохлов

Приложение № 1 к постановлению администрации Дмитриевского муниципального образования от
19.04.2017г. № 14
Расписание выезда подразделений пожарной охраны, приспособленной пожарной и иной техники Дмитриевского муниципального образования
	Наименование противопожарного наименования
	Район выезда
	Номер телефона

	к/х «Возрождение» (по согласованию)
	Территория Дмитриевского муниципального образования
с.Дмитриевка
	2-69-43
2-69-22

	Перелыгин Александр Владимирович (по согласованию
	Территория Дмитриевского муниципального образования с.Озерки
	2-56-20

	ПЧ № 38 Духовницкого муниципального района (по согласованию)
	Территория Дмитриевского муниципального образования
	2-12-03

Лист согласования, расписания выезда приспособленной пожарной и иной техники
Дмитриевского муниципального образования [image: image2.jpg]

	п/п
	Занимаемая должность
	Фамилия, имя, отчество
	Дата согласования
	Подпись

	1.
	Глава КХ «Возрождение»
	Ушанков
Александр Павлович
	[image: image3.jpg]o

2017г.